
 

ZARZĄDZENIE Nr 87/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 2 lipca 2015 roku 

 

w sprawie zmiany składu osobowego  

Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

 

 Na podstawie art. 41 e ust 1 i 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.) w związku                        

z Uchwałą Nr 443 Rady Miasta Konina z dnia 26 września 2012 r. w sprawie określenia trybu 

powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Konińskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego oraz Uchwałą Nr 147 Rady Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2015 r.      

w sprawie zmiany Uchwały Nr 18 Rady Miasta Konina z dnia 22 grudnia 2015 r. dotyczącej 

wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Konina do Konińskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Odwołuję ze składu Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  przedstawiciela 

Rady Miasta Konina Pana Radnego Karola Skoczylasa. 

2. Powołuję do składu Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego przedstawiciela 

Rady Miasta Konina Pana Radnego Krystiana Majewskiego. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Organizacji Pozarządowych                           

w Koninie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 


